DIVERSOS FORNECEDORES EM NOSSO MUNICÍPIO E REGIÃO CAPAZES DE DISPONIBILIZAR 

O MATERIAL E NECESSÁRIO PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DA OBRA EM QUESTÃO. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

ESTIMA-SE PARA A CONTRATAÇÃO ALMEJADA O VALOR TOTAL DE R$ 150.000,00 

(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS). 

VISLUMBRA-SE QUE TAL VALOR É COMPATÍVEL COM O PRATICADO PELO MERCADO 

CORRESPONDENTE. 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A SOLUÇÃO DA PROPOSTA É A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 

A INSTALAÇÃO DE BUEIRO CELULAR – GALERIA - NESTA CIDADE.